
2020 年 6 月 1 日 
会員各位 
                                         

一般社団法人広島県病院薬剤師会 

会長 松尾 裕彰 

 

第 64回一般社団法人広島県病院薬剤師会総会 案内 
    

平素より、本会の運営と活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため延期していた標記について下記の通り開催い

たします。皆様には、注意事項をご覧の上、新型コロナウイルス感染症拡大防止ために、何卒

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時  ： 令和２年（2020 年）6月 27日（土）13：30 ～ 14:30 

場  所  ： ホテルセンチュリー21広島 2階  http://www.century21.gr.jp 

広島市南区的場町 1-1-25  電話 082－263－3111 

 

一般社団法人広島県病院薬剤師会総会 13：30～14：30  

      議事: 1.2019年度事業報告・決算報告 

         2.2020年度事業計画・予算案 

         3.会長および監事選挙について 

4.理事の退任および選任について 

 

注意事項 

１． 医薬品管理研修会および特別講演、懇親会は、中止いたします 

２． 例年総会で行っている各種表彰なども中止し、該当者には後日表彰状及び記念品

を郵送させていただきます。 

３． 「4月 21日付の総会延期に関する通知」でお知らせいたした通り、5月 9日（土）  

開催予定で案内いたしました委任状については、6 月 27 日（土）開催の総会にお

いても有効とさせていただきます。 

４． すでに委任状を提出している場合でも、新たな日程の総会に出席される場合は、提出

済みの委任状を無効とさせていただきますので、事務局へご連絡下さい。 

５． 総会資料は、本会 HPへ 6月上旬に掲載いたします。 

６． 総会にご出席の場合は、必ずマスクを着用してください。また、体調不良や咳、

くしゃみ、発熱などの症状がある方は、ご欠席頂きますようお願い申し上げます。 

 

    ＊問合せ：(一社)広島県病院薬剤師会事務局(担当 畝井 浩子)  Tel 082－257－5571 

Email: info@hshp.jp 


